
UCHWAŁA NR XXX/211/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej w gminie 
Drawsko Pomorskie

Na podstawie art. 4 ust.1pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2016r.,poz. 573; zm.poz.960), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Za korzystanie z hali sportowej Szkoły Podstawowej w Drawsku Pomorskim
ul. Obrońców Westerplatte 13, będącej obiektem użyteczności publicznej gminy Drawsko 
Pomorskie, ustala się opłatę w wysokości  60,00 zł/godz. Powyższa kwota zawiera należny 
podatek VAT.

§ 2. Zwalnia się z obowiązku ponoszenia opłat, o których mowa w §1 kluby
i stowarzyszenia sportowe działające na terenie gminy Drawsko Pomorskie w zakresie 
prowadzenia zajęć z dziećmi i młodzieżą (o ilości bezpłatnych godzin decyduje Burmistrz 
Drawska Pomorskiego).

§ 3. Zwalnia się z obowiązku ponoszenia opłat, o których mowa w §1 kluby
i stowarzyszenia sportowe oraz instytucje gminy Drawsko Pomorskie w zakresie organizacji 
niekomercyjnych imprez sportowych, na które wstęp jest bezpłatny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 8EFF8279-11C9-4A53-BD36-805939C93D9E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

We wrześniu 2016 r. do użytku oddana została nowo wybudowana hala sportowa przy
Szkole Podstawowej w Drawsku Pomorskim. W związku z tym, należało ustalić cennik
wynajmowania obiektu.

Id: 8EFF8279-11C9-4A53-BD36-805939C93D9E. Podpisany Strona 1




